

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՍՈՑԻԱԼԻՍՏԻԿԱԿԱՆ ԴԵՄՈԿՐԱՏԻԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ԴՊՐՈՑԻ
2015թ. ԳՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԵՆԵՐԱԼԻԶԱՐԴԱՐՈՒՄԻ ՊԼԱՆ



	Գնման առարկան		Գնման ձևը ընթացակարգը	Քանակը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը Ծախս/ դրամ/
	Միջանցիկ կոդը Ըստ GPV դասակարգման	Անվանումը					
		Ապրանքներ					
1	39831244	Օճառ տևու-ն	ԲԸԱՀ	30	հատ	150	4500
2	39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	36	հատ	260	9360
3	39525800	Փոշի մաքր.ջնջոց	ԲԸԱՀ	100	հատ	150	15000
4	39831273	Սալիկ մաքր.նյութ	ԲԸԱՀ	11	հատ	1200	13200
5	39831280	Ապակի մաքր. հեղ.	ԲԸԱՀ	30	հատ	400	12000
6	44411110	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	8	հատ	1500	12000
7	44322280	Էլ.շնոր	ԲԸԱՀ	15	մետր	700	10500
8	30197631	Թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	13	հատ	2600	33800
9	39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	20	կգ	1480	29600
10	31531210	Էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	100	հատ	100	10000
11	31684100	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	23	հատ	500	11500
12	31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	31	հատ	500	15500
13	39836000	Ավել պոլի	ԲԸԱՀ	30	հատ	750	22500
14	39224332	Դույլ	ԲԸԱՀ	4	հատ	1500	6000
15	39224331	Դույլ պլասմ.	ԲԸԱՀ	6	հատ	600	3600
16	19641000	Ցել.աղբի	ԲԸԱՀ	700	հատ	10	7000
17	39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	20	հատ	887	17740
18	44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	50	կգ	1000	50000
19	33761000	Զուգ.թուղթ	ԲԸԱՀ	100	հատ	100	10000
20	44192620	Մեխ	ԲԸԱՀ	6	կգ	800	4800
21	39711280	Էլեկտրոպլ.	ԲԸԱՀ	13	հատ	15000	195000
22	30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	262	հատ	15	3930
23	30197232	Թղթապան.	ԲԸԱՀ	20	հատ	100	2000
24	30197234	Թղթ.կոշտ.կազմ	ԲԸԱՀ	2	հատ	800	1600
25	30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	100	հատ	60	6000
26	30199510	Ստվար.թերթով	ԲԸԱՀ	24	հատ	250	6000
27	30197322	Կարիչ	ԲԸԱՀ	1	հատ	2000	2000
28	24911200	Սոսինձ էմուլս.	ԲԸԱՀ	4	հատ	1250	5000
29	24911300	Սոսինձ սովոր.	ԲԸԱՀ	10	հատ	250	2500
30	39263420	Ամրակ մետաղ. մեծ	ԲԸԱՀ	2	հատ	400	800
31	39263410	Ամրակ մետաղ.փոքր	ԲԸԱՀ	11	հատ	180	1980

32	39292510	Քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	12	հատ	350	4200
33	30192114	Թանաք բարձիկի	ԲԸԱՀ	10	հատ	250	2500
34	30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	11	հատ	100	1100
35	30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	13	հատ	150	1950
36	30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	12	տուփ	100	1200
37	18141100	Աշխատ.ձեռնոց	ԲԸԱՀ	18	հատ	800	14400
38	24911210	Օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	5	հատ	100	500
39	24911200	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	2	հատ	900	1800
40	39224341	Աղբարկղ պլաստ.	ԲԸԱՀ	4	հատ	600	2400
41	30234620	Ֆլեշ հիշող.4g	ԲԸԱՀ	2	հատ	2600	5200
42	31685000	Էլ.երկ. Լար	ԲԸԱՀ	2	հատ	1800	3600
43	31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	26	հատ	100	2600
44	30125100	Քարթրիչի լիցք.	ԲԸԱՀ	4	հատ	8000	32000
45	22851100	Արագակար	ԲԸԱՀ	7	հատ	100	700
46	44322281	Էլ.շնոր	ԲԸԱՀ	27	մետր	120	3240
47	44921100	գիպս սպիտակ	ԲԸԱՀ	40	կգ	150	6000
48	44111412	նեղի շինար.-ն	ԲԸԱՀ	6	լիտր	1725	10350
49	39811300	հոտազեծիչ օդի	ԲԸԱՀ	5	հատ	370	1850
50	42415220	սալյակ մեկ ակով	ԲԸԱՀ	1	հատ	17000	17000
51	31681650	Էլ ապահովիչ	ԲԸԱՀ	20	հատ	500	10000
52	39241210	մկրատ գրաս.	ԲԸԱՀ	4	հատ	250	1000
53	44322230	Էլ.շնոր պղնձյա	ԲԸԱՀ	30	մետր	170	5100
54	3983500	հատակ մաքր. Ձող պ-լ	ԲԸԱՀ	2	հատ	1000	2000
		Ծառայություններ	ԲԸԱՀ				
55		Մեք.սարք.ընթ.նորոգ.	ԲԸԱՀ	1300	հատ	30	39000
56	653111000	Էլեկտրոններգիա	ԲԸԱՀ	24605	կվ	40	984200
57	64311210	Կապ	ԲԸԱՀ	12	ամիս	5000	60000
58	79997000	Գործուղում	ԲԸԱՀ	133	հատ	600	80000
59	92420000	Տեղեկատվական	ԲԸԱՀ	6	հատ	5000	30000
60		Այլ ընթաց. ծառայ.	ԲԸԱՀ				100000
61	15321000	Հյուր բնական	ԲԸԱՀ	361	հատ	350	126350
62	15811130	Սնունդ	ԲԸԱՀ	172	կգ	750	129000
63		Այլ տրանսպ.ծառայ.-ն	ԲԸԱՀ	2133		3	6400
							2211050

Գնումների համակարգող

Լ. Քանյան

/Ն.Բաբայան/